
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

рп. Ванино

Об утверждении плана 
I проведения ведомственногоИонтроля

в сфере закупок

В соответствии с Порядком осуществления ведомственного контроля в 
сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд», утвержденным 
приказом начальника управления образования от 28.10.2017 № 324/1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План проверок в рамках ведомственного 

контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, в 
образовательных организациях, подведомственных управлению образования 
администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2019 
год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Быкову Ю.В.

Начальник управления образования

0 0 0 8 3 6  #
Отпечатано в МАУ ИД «Восход-Ванино». ИНН 2709008941. 2017 г. Заказ 565, тираж 1000 экз.



Приложение

Утвержден 
приказ начальника управления 

образования администрации 
Ванинского муниципального района 

от <<J6» декабря 2018 № 3 3 3

План
проверок в рамках ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, в образовательных 

организациях, подведомственных управлению образования администрации Ванинского муниципального района Хабаровского 
___________________________________________  края на 2019 год______________ ___________ ____________ ________

№
п/п

Наименование организации Место нахождения ИНН Месяц начала 
проведения 

проверки

Форма и вид 
проверки

1 МБОУ СОШ  №  3 городского поселения «Рабочий 
поселок Ванино»

682860 Хабаровский край, 
Ванинский район, п. Ванино, 

ул. Октябрьская, 3

2709009649 Январь документарная

2 МБОУ СОШ сельского поселения «Поселок Токи» 
Ванинского муниципального района Хабаровского края

682861 Хабаровский край, 
Ванинский район, п. Токи, 
ул. Железнодорожная, 10

2709009751 Февраль документарная

3 МБОУ СОШ  Уська-Орочского сельского поселения 
Ванинского муниципального района Хабаровского края

682850 Хабаровский край, 
Ванинский район, с. Усть-Орочи, 

ул. Школьная, 15

2709009938 март документарная

4 МБОУ СОШ Высокогорненского городского поселения 
Ванинского муниципального района Хабаровского края

682800 Хабаровский край, 
Ванинский район, п. Высокогорный, 

ул. Октябрьская

2709009991 Апрель документарная

5 МБДОУ детский сад Высокогорненского городского 
поселения Ванинского муниципального района 
Хабаровского края

682855 Хабаровский край, Ванинский 
район, п. Высокогорный, ул. 

Ленинградская, 13

2709013620 Май документарная

6 МБДОУ детский сад «Колокольчик» Уська-Орочского 
сельского поселения Ванинского муниципального 
района Хабаровского края

682850 Хабаровский край, 
Ванинский район, с. Уська-Орочская 

ул. Почтовая, 4

2709009695 Июнь документарная



7 МБДОУ детский сад комбинированного вида «Тополёк» 
поселения «Поселок Токи» Ванинского муниципального 
района Хабаровского края

682890 Хабаровский край, 
Ванинский район, п. Токи, 

пер. Магаданский

2709009977 Июль документарная

8 МБДОУ детский сад сельского поселения «Поселок 
Тумнин» Ванинского муниципального района 
Хабаровского края

682865 Хабаровский край, 
Ванинский район, п. Тумнин, 

ул. Вокзальная, 2

2709009511 Август документарная

9 МБДОУ детский сад Кенадского сельского поселения 
Ванинского муниципального района Хабаровского края

682810 Хабаровский край, 
Ванинский район, п. Кенада, 

ул. Советская, 23

2709007708 Сентябрь документарная

10 МБОУ ДО Центр внешкольной работы городского 
поселения «Рабочий посёлок Ванино» Ванинского 
муниципального района Хабаровского края

682860 п. Ванино, ул. Матросова, 8, 
Хабаровский край

2709009670 Октябрь документарная


